
Odsávací systémy - centrální

 
KEMPER spol. s r.o. | Pyšelská 393 | 257 21 Poříčí nad Sázavou | ph. +420 317 798-000 | mail@kemper.cz | www.kemper.eu

VarioHood
Obj.č.: 232 0502

Technické údaje
Základní údaje

Potřebný sací výkon 1.000 - 1.600 m³/h

Tlaková ztráta 200 Pa

Rozměry (Š x H) 900 x 2250 mm

Hmotnost 91 kg

Doplňkové informace

Počet sacích nátrubků 2

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

••

Oblast použití
Robotické odsávání

Procesové odsávání

Doplněk k bodovému odsávání

Přednosti
Potřebný nízký odsávací výkon na základě 
inovativního principu proudění

Různé možnosti montáže poskytují široký prostor 
při plánování zařízení

Nízké náklady na dopravu a vzhledem k 
zasouvacímu systému i jednoduchá montáž

Velký výběr velikostí vzhledem k modulární 
konstrukci

Zvýšená ochrana zdraví, protože prachové částečky 
jsou ihned odsávány v místě vzniku.

Ochrana zaměstnanců a strojů před rozstřiky ze 
svařování díky lamelám KEMPER

Charakteristika
Modulární konstrukce

Montáž na strop, na stojany nebo integrace do 
pojízdného robotického portálu

Inovativní princip proudění vzduchu

Zasouvací

Dodatečné vybavení


	VarioHood
	Obj.č.: 232 0502
	Technické údaje
	Oblast použití
	Přednosti
	Charakteristika
	Dodatečné vybavení


